
UCHWAŁA NR LXI/379/23 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 14 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Biesiekierz w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r., poz. 1580) uchwala się, co następuje: 
§ 1. § 8 załącznika do uchwały nr Nr LIV/339/23 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 20 marca 2023 r. 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Biesiekierz w 2023 r. (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., 
poz. 1906) otrzymuje brzmienie: 

„Całodobową opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
prowadzi Przychodnia Weterynaryjna Prywatna Praktyka Weterynaryjna Błażej Orczyński, ul. 
Stanisława Moniuszki 20, 75-558 Koszalin”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 
§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757C7833-D4AD-47D5-B205-A1E4ECF21ADA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


